

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2015
LOTE II

			VEICULO	PLACA				
			MICROONIBUS	ARG-2241				
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	3	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 3/500 ML	R\$ 15,00	R\$ 45,00			
2	7	PÇ	LAMPADA 69 12V	R\$ 3,00	R\$ 21,00			
3	1	PÇ	PASTILHA FREIO TRASEIRA IVECO	R\$ 145,00	R\$ 145,00			
4	1	PÇ	PASTILHA FREIO DIANTEIRA IVECO	R\$ 185,00	R\$ 185,00			
5	1	PÇ	FAROL DIANTEIRO IVECO CITY CLASS LD/LE	R\$ 320,00	R\$ 320,00			
6	5	PÇ	LAMPADA 1034 12V	R\$ 3,00	R\$ 15,00			
7	6	PÇ	BUCHA SUPERIOR BARRA IVECO DAILY	R\$ 99,00	R\$ 594,00			
8	4	PÇ	PIVO EIXO DIANTEIRO DAILY IVECO	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00			
9	2	PÇ	BUCHA INFERIOR IVECO	R\$ 99,00	R\$ 198,00			
10	2	PÇ	PINO SEPARADOR SUSPENSÃO	R\$ 55,00	R\$ 110,00			
11	2	PÇ	TERMINAL SUSPENSÃO	R\$ 170,00	R\$ 340,00			
12	2	PÇ	KIT PINÇA DO FREIO DIANTEIRO IVECO	R\$ 465,00	R\$ 930,00			
13	1	PÇ	KIT TRAVA PINÇA FREIO IVECO	R\$ 220,00	R\$ 220,00			
14	1	PÇ	KIT PINÇA FREIO TRASEIRO IVECO	R\$ 635,00	R\$ 635,00			
15	1	PÇ	HASTE COMANDO CAMBIO IVECO	R\$ 280,00	R\$ 280,00			
16	1	PÇ	INTERRUPTOR RE IVECO	R\$ 310,00	R\$ 310,00			
17	1	PÇ	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
18	1	PÇ	SOLDAR CHAPA DIANTEIRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
			TOTAL		R\$ 5.618,00			

			VEICULO	PLACA			
			MICROONIBUS	ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	1	SERV.	FAZER EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
20	1	SERV.	TROCAR FAROL L/E E FIXAR FAROL	R\$ 160,00	R\$ 160,00		
21	1	SERV.	REVISAR PINÇA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO	R\$ 700,00	R\$ 700,00		
22	1	SERV.	TORNEAR PINÇA DE FREIO	R\$ 320,00	R\$ 320,00		
23	1	SERV.	REMOVER PARAFUSO QUEBRADO TORÇÃO(TORNO)	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
			TOTAL		R\$ 1.910,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.528,00
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: